
Résultats - HOMMES ELITE - Contre la montre

Championnat de France de CLM

Moyenne du vainqueur: 48,311 km/h

Communiqué N°17

ffc.fr || stsport.fr || jeudi 20 juin 2024

Pl. Dos Nom-prénom Club Temps Ecart
km/h

Moy Céaux les 
Forges Saint-James Saint-Laurent-

Terregatte Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3 Secteur 4

1 2 ARMIRAIL Bruno DECATHLON AG2R LA MONDIALE … 43'43,50 - 48,311 11'29,37 (1) 29'18,39 (1) 36'58,95 (1) 11'29,37 (1) 17'49,02 (1) 7'40,56 (2) 6'44,55 (2)
2 12 VAUQUELIN Kévin ARKEA-B&B HOTELS 43'46,63 à 3,13 48,256 11'37,07 (4) 29'41,42 (2,+2) 37'05,19 (2) 11'37,07 (4) 18'04,35 (2,+2) 7'23,76 (1) 6'41,44 (1)
3 7 GUERNALEC Thibault ARKEA-B&B HOTELS 44'51,60 à 1'08,10 47,090 11'50,36 (11) 30'02,56 (5,+6) 37'52,14 (4,+1) 11'50,36 (11) 18'12,20 (3,+6) 7'49,58 (5,+1) 6'59,46 (4,+1)
4 1 CAVAGNA Rémi MOVISTAR TEAM 44'52,66 à 1'09,16 47,073 11'35,71 (3) 29'50,85 (4,-1) 37'47,15 (3,+1) 11'35,71 (3) 18'15,14 (4,-1) 7'56,30 (9,+1) 7'05,51 (6,-1)
5 3 LATOUR Pierre TOTALENERGIES 44'57,01 à 1'13,51 46,986 11'43,46 (5) 30'16,40 (6,-1) 38'05,81 (6) 11'43,46 (5) 18'32,94 (7,-1) 7'49,41 (4) 6'51,20 (3,+1)
6 4 THOMAS Benjamin COFIDIS 45'07,60 à 1'24,10 46,812 11'32,26 (2) 29'48,58 (3,-1) 37'56,00 (5,-2) 11'32,26 (2) 18'16,32 (5,-1) 8'07,42 (17,-2) 7'11,60 (10,-1)
7 17 LEROUX Samuel VAN RYSEL - ROUBAIX 45'18,65 à 1'35,15 46,623 11'53,30 (13) 30'18,76 (7,+6) 38'11,55 (7) 11'53,30 (13) 18'25,46 (6,+6) 7'52,79 (8) 7'07,10 (8)
8 9 RIBEIRO DA CRUZ Mathias CORBAS LYON METROPOLE 45'20,88 à 1'37,38 46,588 11'49,41 (10) 30'22,42 (8,+2) 38'14,53 (8) 11'49,41 (10) 18'33,01 (8,+2) 7'52,11 (7) 7'06,35 (7)
9 13 PARET PEINTRE Aurélien DECATHLON AG2R LA MONDIALE … 45'43,76 à 2'00,26 46,198 12'08,81 (19) 30'42,33 (13,+6) 38'31,61 (9,+4) 12'08,81 (19) 18'33,52 (9,+6) 7'49,28 (3,+4) 7'12,15 (11)

10 23 GILLET Baptiste ARKEA-B&B HOTELS CONTINENTALE 45'53,65 à 2'10,15 46,030 11'44,74 (7) 30'30,59 (10,-3) 38'32,09 (10) 11'44,74 (7) 18'45,85 (13,-3) 8'01,50 (12) 7'21,56 (18)
11 6 PALENI Enzo GROUPAMA-FDJ 45'57,62 à 2'14,12 45,963 11'48,71 (8) 30'28,69 (9,-1) 38'39,29 (11,-2) 11'48,71 (8) 18'39,98 (10,-1) 8'10,59 (20,-2) 7'18,33 (15)
12 21 GRUEL Thibaud GROUPAMA-FDJ 45'59,24 à 2'15,74 45,930 11'52,51 (12) 30'40,49 (12) 38'54,90 (15,-3) 11'52,51 (12) 18'47,98 (15) 8'14,40 (23,-3) 7'04,34 (5,+3)
13 14 THIERRY Pierre ARKEA-B&B HOTELS CONTINENTALE 46'05,11 à 2'21,61 45,830 11'59,29 (15) 30'46,69 (14,+1) 38'48,72 (14) 11'59,29 (15) 18'47,40 (14,+1) 8'02,02 (13) 7'16,39 (14,+1)
14 15 DECOMBLE Maxime GROUPAMA - FDJ 46'07,19 à 2'23,69 45,797 12'10,80 (21) 30'55,07 (17,+4) 38'46,88 (13,+… 12'10,80 (21) 18'44,27 (12,+4) 7'51,81 (6,+4) 7'20,31 (17,-1)
15 39 ERMENAULT Corentin TEAM BRICQUEBEC COTENTIN 46'07,21 à 2'23,71 45,797 11'59,89 (16) 30'47,92 (15,+1) 38'56,75 (17,-2) 11'59,89 (16) 18'48,03 (16,+1) 8'08,83 (18,-2) 7'10,46 (9,+2)
16 32 NILSSON JULIEN Oscar AVC AIX EN PROVENCE 46'14,17 à 2'30,67 45,681 12'18,10 (25) 30'58,61 (19,+6) 38'59,86 (18,+… 12'18,10 (25) 18'40,51 (11,+6) 8'01,25 (11,+1) 7'14,31 (13,+2)
17 28 LE HUITOUZE Eddy GROUPAMA-FDJ 46'18,14 à 2'34,64 45,616 12'01,38 (18) 30'50,24 (16,+2) 38'54,96 (16) 12'01,38 (18) 18'48,86 (18,+2) 8'04,72 (14) 7'23,18 (19,-1)
18 27 VEISTROFFER Baptiste DECATHLON AG2R LA MONDIALE … 46'18,29 à 2'34,79 45,616 11'48,92 (9) 30'37,38 (11,-2) 38'46,66 (12,-1) 11'48,92 (9) 18'48,46 (17,-2) 8'09,28 (19,-1) 7'31,63 (26,-6)
19 35 CUSHWAY Maximilian OC LOCMINE 46'24,11 à 2'40,61 45,517 12'10,75 (20) 31'04,49 (22,-2) 39'10,95 (19,+… 12'10,75 (20) 18'53,74 (20,-2) 8'06,46 (16,+3) 7'13,16 (12)
20 44 BESNIER Erwan LAVAL CYCLISME 53 46'37,47 à 2'53,97 45,306 11'43,84 (6) 30'57,89 (18,-12) 39'11,39 (20,-2) 11'43,84 (6) 19'14,05 (25,-12) 8'13,50 (22,-2) 7'26,08 (22)
21 16 DELACROIX Théo ST MICHEL - MAVIC - AUBER93 46'45,95 à 3'02,45 45,176 12'01,09 (17) 31'01,95 (20,-3) 39'18,75 (21,-1) 12'01,09 (17) 19'00,86 (23,-3) 8'16,80 (26,-1) 7'27,20 (23)
22 34 DENIS Thomas PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 46'54,62 à 3'11,12 45,032 12'18,91 (26) 31'17,11 (24,+2) 39'21,96 (22,+… 12'18,91 (26) 18'58,20 (22,+2) 8'04,85 (15,+2) 7'32,66 (27)
23 36 LAYMOND Maxime CORBAS LYON METROPOLE 46'55,22 à 3'11,72 45,016 12'25,25 (31) 31'20,00 (25,+6) 39'30,68 (24,+… 12'25,25 (31) 18'54,75 (21,+6) 8'10,68 (21,+1) 7'24,54 (20,+1)
24 19 BEZZA Quentin PHILIPPE WAGNER - BAZIN 47'01,19 à 3'17,69 44,920 12'12,23 (22) 31'02,75 (21,+1) 39'24,03 (23,-2) 12'12,23 (22) 18'50,52 (19,+1) 8'21,28 (30,-2) 7'37,16 (31,-1)
25 8 DAVY Clément GROUPAMA-FDJ 47'26,88 à 3'43,38 44,526 11'54,38 (14) 31'15,14 (23,-9) 39'51,91 (26,-3) 11'54,38 (14) 19'20,76 (29,-9) 8'36,77 (45,-3) 7'34,97 (29,+1)
26 33 MAISONOBE Sam VENDEE U PAYS DE LA LOIRE 47'31,80 à 3'48,30 44,448 12'16,61 (24) 31'21,12 (26,-2) 39'51,57 (25,+… 12'16,61 (24) 19'04,51 (24,-2) 8'30,45 (39,+1) 7'40,23 (36,-1)
27 76 DUPE Mathieu OCF TEAM LEGEND WHEELS 47'32,15 à 3'48,65 44,432 12'37,67 (43) 31'57,02 (30,+13)40'12,93 (28,+… 12'37,67 (43) 19'19,35 (28,+13) 8'15,91 (25,+2) 7'19,22 (16,+1)
28 71 POUVREAULT Gregory VENDEE U PAYS DE LA LOIRE 47'35,84 à 3'52,34 44,385 12'20,55 (28) 31'37,47 (27,+1) 39'56,93 (27) 12'20,55 (28) 19'16,92 (26,+1) 8'19,46 (28) 7'38,91 (34,-1)
29 41 LACHENY Rayann VC PAYS DE LOUDEAC 47'39,34 à 3'55,84 44,323 12'34,10 (38) 31'53,42 (28,+10)40'14,56 (29,-1) 12'34,10 (38) 19'19,32 (27,+10) 8'21,14 (29,-1) 7'24,78 (21)
30 64 MORICE Ludovic CRE`ACTUEL - MARIE MORIN - U 22 47'49,32 à 4'05,82 44,169 12'24,81 (30) 32'00,29 (31,-1) 40'17,94 (30,+… 12'24,81 (30) 19'35,48 (32,-1) 8'17,65 (27,+1) 7'31,38 (25)
31 26 AVOINE Kévin VAN RYSEL - ROUBAIX 48'10,82 à 4'27,32 43,848 12'29,09 (34) 32'17,51 (36,-2) 40'32,94 (33,+… 12'29,09 (34) 19'48,42 (37,-2) 8'15,43 (24,+3) 7'37,88 (32,+2)
32 69 JAMOT Julien ES TORIGNI 48'13,41 à 4'29,91 43,802 12'25,83 (32) 31'55,37 (29,+3) 40'28,07 (32,-3) 12'25,83 (32) 19'29,54 (31,+3) 8'32,70 (40,-3) 7'45,34 (37)
33 57 BEAUNE Mavric VC ROUEN 76 48'14,93 à 4'31,43 43,787 12'32,71 (36) 32'14,87 (34,+2) 40'39,51 (34) 12'32,71 (36) 19'42,16 (34,+2) 8'24,64 (32) 7'35,42 (30,+1)
34 20 BRAZ AFONSO Clément CIC - U - NANTES ATLANTIQUE 48'17,75 à 4'34,25 43,742 12'34,92 (39) 32'02,35 (32,+7) 40'24,24 (31,+… 12'34,92 (39) 19'27,43 (30,+7) 8'21,89 (31,+1) 7'53,51 (45,-3)



Résultats - HOMMES ELITE - Contre la montre

Championnat de France de CLM

Moyenne du vainqueur: 48,311 km/h

Communiqué N°17

ffc.fr || stsport.fr || jeudi 20 juin 2024

Pl. Dos Nom-prénom Club Temps Ecart
km/h

Moy Céaux les 
Forges Saint-James Saint-Laurent-

Terregatte Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3 Secteur 4

35 51 FOULON Dorian URT VELO 64 48'23,48 à 4'39,98 43,651 12'31,70 (35) 32'15,61 (35) 40'44,07 (36,-1) 12'31,70 (35) 19'43,91 (35) 8'28,46 (36,-1) 7'39,41 (35,+1)
36 30 ADAM Guillaume VC ROUEN 76 48'27,17 à 4'43,67 43,591 12'34,08 (37) 32'29,98 (40,-3) 40'56,54 (40) 12'34,08 (37) 19'55,90 (38,-3) 8'26,56 (34) 7'30,63 (24,+4)
37 25 LECROQ Jérémy ST MICHEL - MAVIC - AUBER93 48'33,25 à 4'49,75 43,502 12'29,01 (33) 32'06,59 (33) 40'42,86 (35,-2) 12'29,01 (33) 19'37,58 (33) 8'36,27 (44,-2) 7'50,39 (42,-2)
38 63 PIJOURLET Louis TEAM BRICQUEBEC COTENTIN 48'42,05 à 4'58,55 43,368 12'36,75 (41) 32'21,17 (38,+3) 40'55,74 (39,-1) 12'36,75 (41) 19'44,42 (36,+3) 8'34,57 (43,-1) 7'46,31 (40,+1)
39 24 FONTAINE Titouan GROUPAMA - FDJ 48'46,76 à 5'03,26 43,308 12'21,04 (29) 32'21,21 (39,-10) 40'50,95 (38,+… 12'21,04 (29) 20'00,17 (40,-10) 8'29,74 (38,+1) 7'55,81 (47,-1)
40 48 POLETTO Antoine U.V.AUBE 48'49,63 à 5'06,13 43,264 12'48,88 (48) 32'51,00 (42,+6) 41'16,11 (42) 12'48,88 (48) 20'02,12 (42,+6) 8'25,11 (33) 7'33,52 (28,+2)
41 55 LIMONE Maxime UNION CYCLISTE PÉLUSSIN 49'01,18 à 5'17,68 43,087 12'36,69 (40) 32'37,24 (41,-1) 41'06,16 (41) 12'36,69 (40) 20'00,55 (41,-1) 8'28,92 (37) 7'55,02 (46)
42 50 CARREAU Dorian GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 49'12,63 à 5'29,13 42,927 12'19,82 (27) 32'18,42 (37,-10) 40'46,10 (37) 12'19,82 (27) 19'58,60 (39,-10) 8'27,68 (35) 8'26,53 (57,-5)
43 62 LE BOETEZ Clement CHARVIEU CHAVAGNEUX I.C. 49'29,31 à 5'45,81 42,681 12'37,06 (42) 33'10,04 (46,-4) 41'43,74 (45,+… 12'37,06 (42) 20'32,98 (46,-4) 8'33,70 (42,+1) 7'45,57 (38,+2)
44 38 HUSNI Thomas CHARVIEU CHAVAGNEUX I.C. 49'32,81 à 5'49,31 42,638 13'01,19 (52) 33'07,76 (44,+8) 41'41,33 (44) 13'01,19 (52) 20'06,56 (44,+8) 8'33,57 (41) 7'51,48 (43)
45 22 L'HOTE Antoine DECATHLON AG2R LA MONDIALE … 49'33,69 à 5'50,19 42,624 12'41,05 (45) 33'40,35 (50,-5) 41'36,93 (43,+… 12'41,05 (45) 20'59,30 (55,-5) 7'56,58 (10,+7) 7'56,76 (48,-2)
46 58 MULLER Thomas V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS 49'49,47 à 6'05,97 42,395 13'04,54 (54) 33'27,74 (48,+6) 42'11,48 (48) 13'04,54 (54) 20'23,20 (45,+6) 8'43,74 (47) 7'37,99 (33,+2)
47 31 LAMBERT WETZEL Tom V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS 49'52,26 à 6'08,76 42,353 13'02,21 (53) 33'07,94 (45,+8) 41'48,61 (46,-1) 13'02,21 (53) 20'05,73 (43,+8) 8'40,67 (46,-1) 8'03,65 (51,-1)
48 61 GLON Gaelig OC LOCMINE 50'05,42 à 6'21,92 42,170 12'38,14 (44) 33'14,43 (47,-3) 42'13,39 (49,-2) 12'38,14 (44) 20'36,29 (47,-3) 8'58,96 (49,-2) 7'52,03 (44,+1)
49 67 COUTURE Cyril OCF TEAM LEGEND WHEELS 50'06,19 à 6'22,69 42,156 12'14,28 (23) 32'52,22 (43,-20) 42'00,03 (47,-4) 12'14,28 (23) 20'37,94 (50,-20) 9'07,81 (54,-4) 8'06,16 (53,-2)
50 60 COURCELLES Matthieu PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 50'37,51 à 6'54,01 41,725 13'10,61 (55) 33'48,51 (51,+4) 42'47,82 (51) 13'10,61 (55) 20'37,90 (49,+4) 8'59,31 (50) 7'49,69 (41,+1)
51 66 RALLE Anthony VC DINANNAIS 50'40,96 à 6'57,46 41,684 12'53,34 (49) 33'34,94 (49) 42'40,45 (50,-1) 12'53,34 (49) 20'41,60 (51) 9'05,51 (53,-1) 8'00,51 (49,-1)
52 53 GOUERY Armand CC PERIGUEUX DORDOGNE 50'59,21 à 7'15,71 41,425 13'16,55 (58) 33'53,94 (53,+5) 42'54,84 (52,+… 13'16,55 (58) 20'37,39 (48,+5) 9'00,90 (51,+1) 8'04,37 (52)
53 56 THOMAS Victor LA PEDALE D`ALSACE 51'12,09 à 7'28,59 41,250 13'16,75 (59) 34'09,56 (56,+3) 43'08,49 (55,+… 13'16,75 (59) 20'52,81 (53,+3) 8'58,93 (48,+1) 8'03,60 (50,+2)
54 47 THIROTEL Hugo VCU SCHWENHEIM 51'18,01 à 7'34,51 41,170 12'59,23 (51) 33'53,16 (52,-1) 43'04,48 (54,-2) 12'59,23 (51) 20'53,93 (54,-1) 9'11,32 (55,-2) 8'13,53 (54)
55 73 PRIOLET Maxime VC PAYS DE LOUDEAC 51'18,23 à 7'34,73 41,170 13'12,90 (57) 33'59,02 (55,+2) 43'00,93 (53,+… 13'12,90 (57) 20'46,12 (52,+2) 9'01,91 (52,+2) 8'17,30 (55,-2)
56 46 BRICARD Alexis LA ROCHE SUR YON VENDEE CYCL… 51'32,07 à 7'48,57 40,983 12'58,20 (50) 33'58,85 (54,-4) 43'13,79 (56,-2) 12'58,20 (50) 21'00,65 (56,-4) 9'14,94 (57,-2) 8'18,28 (56)
57 42 LARMET Ilan VC DINANNAIS 51'43,21 à 7'59,71 40,838 12'42,24 (46) 34'43,35 (60,-14) 43'57,11 (58,+… 12'42,24 (46) 22'01,11 (61,-14) 9'13,76 (56,+2) 7'46,10 (39,+1)
58 65 LEAUTE Alexandre VC PAYS DE LOUDEAC 52'20,67 à 8'37,17 40,357 13'25,72 (61) 34'37,00 (59,+2) 43'52,29 (57,+… 13'25,72 (61) 21'11,28 (57,+2) 9'15,29 (58,+2) 8'28,38 (58,-1)
59 45 RICHARD Nathan USSA PAVILLY BARENTIN 52'36,94 à 8'53,44 40,152 13'12,62 (56) 34'34,76 (58,-2) 44'02,68 (59,-1) 13'12,62 (56) 21'22,14 (58,-2) 9'27,92 (59,-1) 8'34,26 (59)
60 70 HUCK Léandre VC ROUEN 76 53'10,92 à 9'27,42 39,724 12'48,48 (47) 34'18,11 (57,-10) 44'03,31 (60,-3) 12'48,48 (47) 21'29,63 (59,-10) 9'45,20 (61,-3) 9'07,61 (62)
61 52 GILLES Cyprien ES TORIGNI 53'47,02 à 10'03,52 39,269 13'18,51 (60) 35'18,42 (61,-1) 44'52,37 (61) 13'18,51 (60) 21'59,91 (60,-1) 9'33,95 (60) 8'54,65 (61)
62 54 LEOPOLD Jérémy AC ERSTEIN 55'10,37 à 11'26,87 38,284 13'52,68 (62) 36'30,25 (62) 46'22,23 (62) 13'52,68 (62) 22'37,57 (62) 9'51,98 (62) 8'48,14 (60)



Résultats - Hommes Amateurs - Contre la montre

Championnat de France de CLM

Moyenne du vainqueur: 46,588 km/h

Communiqué N°18

ffc.fr || stsport.fr || jeudi 20 juin 2024

Pl. Dos Nom-prénom Club Temps Ecart
km/h

Moy Céaux les Forges Saint-James Saint-Laurent-Terregatte Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3 Secteur 4

1 9 RIBEIRO DA CRUZ Mathias CORBAS LYON METROPOLE 45'20,88 - 46,588 11'49,41 (2) 30'22,42 (1,+1) 38'14,53 (1) 11'49,41 (2) 18'33,01 (1,+1) 7'52,11 (1) 7'06,35 (1)
2 39 ERMENAULT Corentin TEAM BRICQUEBEC COTENTIN 46'07,21 à 46,33 45,797 11'59,89 (3) 30'47,92 (2,+1) 38'56,75 (2) 11'59,89 (3) 18'48,03 (3,+1) 8'08,83 (5) 7'10,46 (2)
3 32 NILSSON JULIEN Oscar AVC AIX EN PROVENCE 46'14,17 à 53,29 45,681 12'18,10 (7) 30'58,61 (4,+3) 38'59,86 (3,+1) 12'18,10 (7) 18'40,51 (2,+3) 8'01,25 (2,+1) 7'14,31 (4)
4 35 CUSHWAY Maximilian OC LOCMINE 46'24,11 à 1'03,23 45,517 12'10,75 (4) 31'04,49 (5,-1) 39'10,95 (4,+1) 12'10,75 (4) 18'53,74 (4,-1) 8'06,46 (4,+1) 7'13,16 (3)
5 44 BESNIER Erwan LAVAL CYCLISME 53 46'37,47 à 1'16,59 45,306 11'43,84 (1) 30'57,89 (3,-2) 39'11,39 (5,-2) 11'43,84 (1) 19'14,05 (8,-2) 8'13,50 (7,-2) 7'26,08 (8)
6 34 DENIS Thomas PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 46'54,62 à 1'33,74 45,032 12'18,91 (8) 31'17,11 (6,+2) 39'21,96 (6) 12'18,91 (8) 18'58,20 (6,+2) 8'04,85 (3) 7'32,66 (11)
7 36 LAYMOND Maxime CORBAS LYON METROPOLE 46'55,22 à 1'34,34 45,016 12'25,25 (12) 31'20,00 (7,+5) 39'30,68 (7) 12'25,25 (12) 18'54,75 (5,+5) 8'10,68 (6) 7'24,54 (6)
8 33 MAISONOBE Sam VENDEE U PAYS DE LA LOIRE 47'31,80 à 2'10,92 44,448 12'16,61 (6) 31'21,12 (8,-2) 39'51,57 (8) 12'16,61 (6) 19'04,51 (7,-2) 8'30,45 (18) 7'40,23 (17)
9 76 DUPE Mathieu OCF TEAM LEGEND WHEELS 47'32,15 à 2'11,27 44,432 12'37,67 (21) 31'57,02 (12,+9) 40'12,93 (10,+2) 12'37,67 (21) 19'19,35 (11,+9) 8'15,91 (8,+2) 7'19,22 (5,+1)

10 71 POUVREAULT Gregory VENDEE U PAYS DE LA LOIRE 47'35,84 à 2'14,96 44,385 12'20,55 (10) 31'37,47 (9,+1) 39'56,93 (9) 12'20,55 (10) 19'16,92 (9,+1) 8'19,46 (10) 7'38,91 (15,-1)
11 41 LACHENY Rayann VC PAYS DE LOUDEAC 47'39,34 à 2'18,46 44,323 12'34,10 (17) 31'53,42 (10,+7) 40'14,56 (11,-1) 12'34,10 (17) 19'19,32 (10,+7) 8'21,14 (11,-1) 7'24,78 (7)
12 64 MORICE Ludovic CRE`ACTUEL - MARIE MORIN - U 22 47'49,32 à 2'28,44 44,169 12'24,81 (11) 32'00,29 (13,-2) 40'17,94 (12,+1) 12'24,81 (11) 19'35,48 (13,-2) 8'17,65 (9,+1) 7'31,38 (10)
13 69 JAMOT Julien ES TORIGNI 48'13,41 à 2'52,53 43,802 12'25,83 (13) 31'55,37 (11,+2) 40'28,07 (13,-2) 12'25,83 (13) 19'29,54 (12,+2) 8'32,70 (19,-2) 7'45,34 (18)
14 57 BEAUNE Mavric VC ROUEN 76 48'14,93 à 2'54,05 43,787 12'32,71 (15) 32'14,87 (14,+1) 40'39,51 (14) 12'32,71 (15) 19'42,16 (14,+1) 8'24,64 (12) 7'35,42 (13)
15 51 FOULON Dorian URT VELO 64 48'23,48 à 3'02,60 43,651 12'31,70 (14) 32'15,61 (15,-1) 40'44,07 (15) 12'31,70 (14) 19'43,91 (15,-1) 8'28,46 (16) 7'39,41 (16)
16 30 ADAM Guillaume VC ROUEN 76 48'27,17 à 3'06,29 43,591 12'34,08 (16) 32'29,98 (18,-2) 40'56,54 (18) 12'34,08 (16) 19'55,90 (17,-2) 8'26,56 (14) 7'30,63 (9,+2)
17 63 PIJOURLET Louis TEAM BRICQUEBEC COTENTIN 48'42,05 à 3'21,17 43,368 12'36,75 (19) 32'21,17 (17,+2) 40'55,74 (17) 12'36,75 (19) 19'44,42 (16,+2) 8'34,57 (22) 7'46,31 (21)
18 48 POLETTO Antoine U.V.AUBE 48'49,63 à 3'28,75 43,264 12'48,88 (25) 32'51,00 (20,+5) 41'16,11 (20) 12'48,88 (25) 20'02,12 (20,+5) 8'25,11 (13) 7'33,52 (12,+2)
19 55 LIMONE Maxime UNION CYCLISTE PÉLUSSIN 49'01,18 à 3'40,30 43,087 12'36,69 (18) 32'37,24 (19,-1) 41'06,16 (19) 12'36,69 (18) 20'00,55 (19,-1) 8'28,92 (17) 7'55,02 (25)
20 50 CARREAU Dorian GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 49'12,63 à 3'51,75 42,927 12'19,82 (9) 32'18,42 (16,-7) 40'46,10 (16) 12'19,82 (9) 19'58,60 (18,-7) 8'27,68 (15) 8'26,53 (34,-4)
21 62 LE BOETEZ Clement CHARVIEU CHAVAGNEUX I.C. 49'29,31 à 4'08,43 42,681 12'37,06 (20) 33'10,04 (24,-4) 41'43,74 (22,+2) 12'37,06 (20) 20'32,98 (24,-4) 8'33,70 (21,+2) 7'45,57 (19,+1)
22 38 HUSNI Thomas CHARVIEU CHAVAGNEUX I.C. 49'32,81 à 4'11,93 42,638 13'01,19 (29) 33'07,76 (22,+7) 41'41,33 (21,+1) 13'01,19 (29) 20'06,56 (22,+7) 8'33,57 (20,+1) 7'51,48 (23,-1)
23 58 MULLER Thomas V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS 49'49,47 à 4'28,59 42,395 13'04,54 (31) 33'27,74 (26,+5) 42'11,48 (25,+1) 13'04,54 (31) 20'23,20 (23,+5) 8'43,74 (24,+1) 7'37,99 (14,+2)
24 31 LAMBERT WETZEL Tom V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS 49'52,26 à 4'31,38 42,353 13'02,21 (30) 33'07,94 (23,+7) 41'48,61 (23) 13'02,21 (30) 20'05,73 (21,+7) 8'40,67 (23) 8'03,65 (28,-1)
25 61 GLON Gaelig OC LOCMINE 50'05,42 à 4'44,54 42,170 12'38,14 (22) 33'14,43 (25,-3) 42'13,39 (26,-1) 12'38,14 (22) 20'36,29 (25,-3) 8'58,96 (26,-1) 7'52,03 (24,+1)
26 67 COUTURE Cyril OCF TEAM LEGEND WHEELS 50'06,19 à 4'45,31 42,156 12'14,28 (5) 32'52,22 (21,-16) 42'00,03 (24,-3) 12'14,28 (5) 20'37,94 (28,-16) 9'07,81 (31,-3) 8'06,16 (30,-2)
27 60 COURCELLES Matthieu PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 50'37,51 à 5'16,63 41,725 13'10,61 (32) 33'48,51 (28,+4) 42'47,82 (28) 13'10,61 (32) 20'37,90 (27,+4) 8'59,31 (27) 7'49,69 (22,+1)
28 66 RALLE Anthony VC DINANNAIS 50'40,96 à 5'20,08 41,684 12'53,34 (26) 33'34,94 (27,-1) 42'40,45 (27) 12'53,34 (26) 20'41,60 (29,-1) 9'05,51 (30) 8'00,51 (26,-1)
29 53 GOUERY Armand CC PERIGUEUX DORDOGNE 50'59,21 à 5'38,33 41,425 13'16,55 (35) 33'53,94 (30,+5) 42'54,84 (29,+1) 13'16,55 (35) 20'37,39 (26,+5) 9'00,90 (28,+1) 8'04,37 (29)
30 56 THOMAS Victor LA PEDALE D`ALSACE 51'12,09 à 5'51,21 41,250 13'16,75 (36) 34'09,56 (33,+3) 43'08,49 (32,+1) 13'16,75 (36) 20'52,81 (31,+3) 8'58,93 (25,+1) 8'03,60 (27,+2)
31 47 THIROTEL Hugo VCU SCHWENHEIM 51'18,01 à 5'57,13 41,170 12'59,23 (28) 33'53,16 (29,-1) 43'04,48 (31,-2) 12'59,23 (28) 20'53,93 (32,-1) 9'11,32 (32,-2) 8'13,53 (31)
32 73 PRIOLET Maxime VC PAYS DE LOUDEAC 51'18,23 à 5'57,35 41,170 13'12,90 (34) 33'59,02 (32,+2) 43'00,93 (30,+2) 13'12,90 (34) 20'46,12 (30,+2) 9'01,91 (29,+2) 8'17,30 (32,-2)
33 46 BRICARD Alexis LA ROCHE SUR YON VENDEE CYCLISME 51'32,07 à 6'11,19 40,983 12'58,20 (27) 33'58,85 (31,-4) 43'13,79 (33,-2) 12'58,20 (27) 21'00,65 (33,-4) 9'14,94 (34,-2) 8'18,28 (33)
34 42 LARMET Ilan VC DINANNAIS 51'43,21 à 6'22,33 40,838 12'42,24 (23) 34'43,35 (37,-14) 43'57,11 (35,+2) 12'42,24 (23) 22'01,11 (38,-14) 9'13,76 (33,+2) 7'46,10 (20,+1)
35 65 LEAUTE Alexandre VC PAYS DE LOUDEAC 52'20,67 à 6'59,79 40,357 13'25,72 (38) 34'37,00 (36,+2) 43'52,29 (34,+2) 13'25,72 (38) 21'11,28 (34,+2) 9'15,29 (35,+2) 8'28,38 (35,-1)
36 45 RICHARD Nathan USSA PAVILLY BARENTIN 52'36,94 à 7'16,06 40,152 13'12,62 (33) 34'34,76 (35,-2) 44'02,68 (36,-1) 13'12,62 (33) 21'22,14 (35,-2) 9'27,92 (36,-1) 8'34,26 (36)
37 70 HUCK Léandre VC ROUEN 76 53'10,92 à 7'50,04 39,724 12'48,48 (24) 34'18,11 (34,-10) 44'03,31 (37,-3) 12'48,48 (24) 21'29,63 (36,-10) 9'45,20 (38,-3) 9'07,61 (39)
38 52 GILLES Cyprien ES TORIGNI 53'47,02 à 8'26,14 39,269 13'18,51 (37) 35'18,42 (38,-1) 44'52,37 (38) 13'18,51 (37) 21'59,91 (37,-1) 9'33,95 (37) 8'54,65 (38)
39 54 LEOPOLD Jérémy AC ERSTEIN 55'10,37 à 9'49,49 38,284 13'52,68 (39) 36'30,25 (39) 46'22,23 (39) 13'52,68 (39) 22'37,57 (39) 9'51,98 (39) 8'48,14 (37)



Résultats - FEMMES ELITE - Contre la montre

Championnat de France de CLM

Moyenne du vainqueur: 41,794 km/h

Communiqué N°14

ffc.fr || stsport.fr || jeudi 20 juin 2024

Pl. Dos Nom-prénom Club Temps Ecart
km/h

Moy Céaux les Forges Saint-James Saint-Laurent-Terregatte Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3 Secteur 4

1 3 CORDON RAGOT Audrey HUMAN POWERED HEALTH 50'32,72 - 41,794 13'24,31 (2) 33'31,29 (1,+1) 42'24,74 (1) 13'24,31 (2) 20'06,98 (1,+1) 8'53,45 (1) 8'07,98 (1)
2 1 KERBAOL Cedrine CERATIZIT - WNT PRO CYCLING TEAM 51'27,00 à 54,28 41,050 13'14,54 (1) 34'02,12 (2,-1) 43'10,20 (2) 13'14,54 (1) 20'47,58 (3,-1) 9'08,08 (2) 8'16,80 (3)
3 5 BORRAS Marion ST MICHEL - MAVIC - AUBER93 52'06,02 à 1'33,30 40,537 13'39,57 (3) 34'40,25 (4,-1) 43'53,22 (4) 13'39,57 (3) 21'00,68 (5,-1) 9'12,97 (4) 8'12,80 (2,+1)
4 12 SQUIBAN Maeva ARKEA - B&B HOTELS WOMEN 52'18,27 à 1'45,55 40,382 13'54,62 (4) 34'33,13 (3,+1) 43'46,50 (3) 13'54,62 (4) 20'38,51 (2,+1) 9'13,37 (5) 8'31,77 (5,-1)
5 6 LE NET Marie FDJ-SUEZ 52'25,46 à 1'52,74 40,293 13'56,17 (5) 34'50,25 (5) 44'02,91 (5) 13'56,17 (5) 20'54,08 (4) 9'12,66 (3) 8'22,55 (4)
6 19 MAHE Océane ARKEA - B&B HOTELS WOMEN 53'22,93 à 2'50,21 39,575 13'57,50 (6) 35'16,47 (6) 44'42,92 (6) 13'57,50 (6) 21'18,97 (6) 9'26,45 (6) 8'40,01 (6)
7 20 FOURMIGUÉ Chloé CYNISCA CYCLING 54'37,13 à 4'04,41 38,670 13'58,86 (7) 35'51,86 (8,-1) 45'30,78 (7,+1) 13'58,86 (7) 21'53,00 (10,-1) 9'38,92 (7,+1) 9'06,35 (13)
8 4 DEMAY Coralie FDJ-SUEZ 55'05,81 à 4'33,09 38,342 14'19,99 (9) 35'48,20 (7,+2) 45'45,96 (8,-1) 14'19,99 (9) 21'28,21 (7,+2) 9'57,76 (13,-1) 9'19,85 (19)
9 13 ALLIN Pauline CYNISCA CYCLING 55'06,18 à 4'33,46 38,330 14'42,68 (14) 36'24,19 (10,+4) 46'07,86 (9,+1) 14'42,68 (14) 21'41,51 (8,+4) 9'43,67 (9,+1) 8'58,32 (9)

10 10 BEGO Julie COFIDIS WOMEN TEAM 55'14,95 à 4'42,23 38,238 14'26,99 (11) 36'37,10 (13,-2) 46'19,85 (12,+1) 14'26,99 (11) 22'10,11 (13,-2) 9'42,75 (8,+1) 8'55,10 (7,+2)
11 11 LE MOUEL Celia ST MICHEL - MAVIC - AUBER93 55'15,51 à 4'42,79 38,226 13'59,80 (8) 36'16,94 (9,-1) 46'10,65 (10,-1) 13'59,80 (8) 22'17,14 (14,-1) 9'53,71 (12,-1) 9'04,86 (11,-1)
12 54 TRITSCH Balladyne VC MORTEAU MONTBENOIT 55'21,91 à 4'49,19 38,157 14'48,54 (16) 36'34,03 (12,+4) 46'18,80 (11,+1) 14'48,54 (16) 21'45,49 (9,+4) 9'44,77 (11,+1) 9'03,11 (10,-1)
13 24 MAUGE Marine TEAM ELLES 55'40,06 à 5'07,34 37,940 14'32,87 (12) 36'32,62 (11,+1) 46'34,46 (13,-2) 14'32,87 (12) 21'59,75 (11,+1) 10'01,84 (15,-2) 9'05,60 (12)
14 29 ALLARD Charlotte ENTENTE CYCLISTE THAONNAISE 56'17,72 à 5'45,00 37,524 14'48,22 (15) 36'55,94 (14,+1) 47'01,08 (14) 14'48,22 (15) 22'07,72 (12,+1) 10'05,14 (16) 9'16,64 (17)
15 51 LE GLEUT Sylvia AC LANESTER 56 56'24,77 à 5'52,05 37,447 14'36,83 (13) 37'07,09 (15,-2) 47'16,05 (15) 14'36,83 (13) 22'30,26 (16,-2) 10'08,96 (17) 9'08,72 (14)
16 15 THOMAS Ségolène TEAM KOMUGI - GRAND EST 56'33,97 à 6'01,25 37,347 15'30,09 (29) 37'53,07 (17,+12) 47'37,69 (17) 15'30,09 (29) 22'22,98 (15,+12) 9'44,62 (10) 8'56,28 (8,+1)
17 18 AVOINE Alison ST MICHEL - MAVIC - AUBER93 56'45,20 à 6'12,48 37,216 14'23,37 (10) 37'36,36 (16,-6) 47'36,31 (16) 14'23,37 (10) 23'12,99 (27,-6) 9'59,95 (14) 9'08,89 (15,-1)
18 23 COURTOT Emeline VC MORTEAU MONTBENOIT 57'40,18 à 7'07,46 36,624 15'08,78 (19) 38'16,10 (21,-2) 48'26,19 (18,+3) 15'08,78 (19) 23'07,32 (24,-2) 10'10,09 (18,+3) 9'13,99 (16)
19 22 BIARD Marie Louise CHAMBERY C. COMPETITION 57'59,22 à 7'26,50 36,424 15'08,38 (18) 38'22,25 (25,-7) 48'40,31 (21,+4) 15'08,38 (18) 23'13,87 (28,-7) 10'18,06 (19,+4) 9'18,91 (18,+2)
20 31 TIGE Marina CORBAS LYON METROPOLE 58'05,37 à 7'32,65 36,362 15'17,90 (26) 38'05,15 (18,+8) 48'29,63 (19,-1) 15'17,90 (26) 22'47,25 (17,+8) 10'24,48 (21,-1) 9'35,74 (23,-1)
21 45 LATIMIER Clémence CHAMBERY C. COMPETITION 58'07,88 à 7'35,16 36,341 15'15,43 (25) 38'07,66 (20,+5) 48'35,97 (20) 15'15,43 (25) 22'52,23 (18,+5) 10'28,31 (22) 9'31,91 (21,-1)
22 41 DAUMAS Noemie AC LANESTER 56 58'27,70 à 7'54,98 36,133 15'09,18 (20) 38'19,95 (24,-4) 48'49,08 (23,+1) 15'09,18 (20) 23'10,77 (25,-4) 10'29,13 (23,+1) 9'38,62 (24,+1)
23 28 DENIEUL Josephine BREIZH LADIES 58'29,46 à 7'56,74 36,113 15'12,99 (23) 38'17,19 (22,+1) 48'55,70 (24,-2) 15'12,99 (23) 23'04,20 (22,+1) 10'38,51 (25,-2) 9'33,76 (22,+1)
24 34 GAUGAIN Heidi URT VELO 64 58'34,53 à 8'01,81 36,061 15'06,57 (17) 38'07,52 (19,-2) 48'42,44 (22,-3) 15'06,57 (17) 23'00,95 (20,-2) 10'34,92 (24,-3) 9'52,09 (26,-2)
25 50 MULLER Solène ENTENTE CYCLISTE THAONNAISE 58'45,33 à 8'12,61 35,949 15'28,00 (28) 38'32,88 (27,+1) 49'17,75 (28,-1) 15'28,00 (28) 23'04,88 (23,+1) 10'44,87 (28,-1) 9'27,58 (20,+3)
26 56 BOURBOUSSON Celine VELO CLUB ISLOIS 58'50,77 à 8'18,05 35,898 15'33,14 (31) 38'26,55 (26,+5) 49'08,29 (27,-1) 15'33,14 (31) 22'53,41 (19,+5) 10'41,74 (27,-1) 9'42,48 (25,+1)
27 38 RATIGNIER INGELAERE Amélie TEAM ELLES 59'11,07 à 8'38,35 35,686 15'14,37 (24) 38'17,60 (23,+1) 49'04,18 (26,-3) 15'14,37 (24) 23'03,23 (21,+1) 10'46,58 (29,-3) 10'06,89 (33,-1)
28 21 JONCHERAY Victoire TEAM KOMUGI - GRAND EST 59'11,76 à 8'39,04 35,686 15'31,73 (30) 38'43,21 (28,+2) 49'02,39 (25,+3) 15'31,73 (30) 23'11,48 (26,+2) 10'19,18 (20,+3) 10'09,37 (35,-3)
29 53 OGER Enora AC LANESTER 56 59'30,52 à 8'57,80 35,496 15'10,67 (21) 38'51,45 (29,-8) 49'31,99 (29) 15'10,67 (21) 23'40,78 (30,-8) 10'40,54 (26) 9'58,53 (28)
30 30 CASSIER Claire SPRINTEUR CLUB FEMININ 1h00'08,55 à 9'35,83 35,122 15'38,00 (33) 39'11,25 (32,+1) 50'14,10 (31,+1) 15'38,00 (33) 23'33,25 (29,+1) 11'02,85 (31,+1) 9'54,45 (27,+1)
31 16 POMARES Cindy DOLTCINI O'SHEA 1h00'31,88 à 9'59,16 34,899 15'11,82 (22) 39'08,90 (30,-8) 50'05,03 (30) 15'11,82 (22) 23'57,08 (32,-8) 10'56,13 (30) 10'26,85 (40,-1)
32 26 BONNAFOUS Léa LYON SPRINT EVOLUTION 1h01'05,81 à 10'33,09 34,576 15'19,96 (27) 39'09,31 (31,-4) 50'45,09 (32,-1) 15'19,96 (27) 23'49,35 (31,-4) 11'35,78 (41,-1) 10'20,72 (37)
33 43 MARCHAND Constance SPRINTEUR CLUB FEMININ 1h01'10,08 à 10'37,36 34,529 15'44,09 (34) 39'54,69 (34) 51'10,08 (35,-1) 15'44,09 (34) 24'10,60 (35) 11'15,39 (39,-1) 10'00,00 (30,+2)
34 25 CHEVRIEUX Justine TEAM CENTRE VAL DE LOIRE FEMININ 1h01'13,16 à 10'40,44 34,500 15'50,30 (36) 39'57,79 (35,+1) 51'08,54 (34,+1) 15'50,30 (36) 24'07,49 (33,+1) 11'10,75 (35,+1) 10'04,62 (32)
35 49 JAMME Emilie AC LANESTER 56 1h01'16,91 à 10'44,19 34,472 15'37,78 (32) 39'46,75 (33,-1) 51'01,65 (33) 15'37,78 (32) 24'08,97 (34,-1) 11'14,90 (38) 10'15,26 (36,-2)
36 32 LABEYRIE Mélanie TEAM AVESNOIS 1h01'31,89 à 10'59,17 34,332 16'00,46 (37) 40'23,71 (36,+1) 51'33,16 (36) 16'00,46 (37) 24'23,25 (37,+1) 11'09,45 (34) 9'58,73 (29)
37 17 HILD Amélie MAXX-SOLAR ROSE WOMEN RACING 1h01'54,58 à 11'21,86 34,120 15'44,53 (35) 40'39,39 (38,-3) 51'46,19 (38) 15'44,53 (35) 24'54,86 (41,-3) 11'06,80 (33) 10'08,39 (34,+1)
38 37 GAUTHEY Océane VC MORTEAU MONTBENOIT 1h02'07,95 à 11'35,23 34,001 16'00,72 (38) 40'25,97 (37,+1) 51'37,54 (37) 16'00,72 (38) 24'25,25 (38,+1) 11'11,57 (36) 10'30,41 (41,-1)
39 47 BERGE Pauline TEAM ELLES 1h02'25,38 à 11'52,66 33,837 16'28,47 (41) 41'20,75 (40,+1) 52'25,37 (40) 16'28,47 (41) 24'52,28 (40,+1) 11'04,62 (32) 10'00,01 (31,+1)
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40 40 MOISSONNIER Marie LYON SPRINT EVOLUTION 1h02'39,73 à 12'07,01 33,711 16'13,41 (39) 40'53,90 (39) 52'14,83 (39) 16'13,41 (39) 24'40,49 (39) 11'20,93 (40) 10'24,90 (39,-1)
41 35 BRICHE Evelyne Clemence ILES DE LA GUADELOUPE 1h03'15,62 à 12'42,90 33,391 17'26,84 (42) 41'41,00 (41,+1) 52'53,00 (41) 17'26,84 (42) 24'14,16 (36,+1) 11'12,00 (37) 10'22,62 (38)
42 42 BLAISON Pierrine ENTENTE CYCLISTE THAONNAISE 1h05'33,97 à 15'01,25 32,220 16'25,61 (40) 41'49,46 (42,-2) 54'13,44 (42) 16'25,61 (40) 25'23,85 (42,-2) 12'23,98 (42) 11'20,53 (42)

Non partants (3)
DNS 133 BONNIOL Audrey VELO CLUB METROPOLITAIN URBANBIKE
DNS 144 LACROIX Maylis VELO CLUB METROPOLITAIN URBANBIKE
DNS 152 VINET Charlie VELO CLUB METROPOLITAIN URBANBIKE



Résultats - Femmes Amateurs - Contre la montre
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1 54 TRITSCH Balladyne VC MORTEAU MONTBENOIT 55'21,91 - 38,157 14'48,54 (4) 36'34,03 (2,+2) 46'18,80 (1,+1) 14'48,54 (4) 21'45,49 (1,+2) 9'44,77 (1,+1) 9'03,11 (1)
2 24 MAUGE Marine TEAM ELLES 55'40,06 à 18,15 37,940 14'32,87 (1) 36'32,62 (1) 46'34,46 (2,-1) 14'32,87 (1) 21'59,75 (2) 10'01,84 (2,-1) 9'05,60 (2)
3 29 ALLARD Charlotte ENTENTE CYCLISTE THAONNAISE 56'17,72 à 55,81 37,524 14'48,22 (3) 36'55,94 (3) 47'01,08 (3) 14'48,22 (3) 22'07,72 (3) 10'05,14 (3) 9'16,64 (5)
4 51 LE GLEUT Sylvia AC LANESTER 56 56'24,77 à 1'02,86 37,447 14'36,83 (2) 37'07,09 (4,-2) 47'16,05 (4) 14'36,83 (2) 22'30,26 (4,-2) 10'08,96 (4) 9'08,72 (3)
5 23 COURTOT Emeline VC MORTEAU MONTBENOIT 57'40,18 à 2'18,27 36,624 15'08,78 (7) 38'16,10 (8,-1) 48'26,19 (5,+3) 15'08,78 (7) 23'07,32 (12,-1) 10'10,09 (5,+3) 9'13,99 (4)
6 22 BIARD Marie Louise CHAMBERY C. COMPETITION 57'59,22 à 2'37,31 36,424 15'08,38 (6) 38'22,25 (12,-6) 48'40,31 (8,+4) 15'08,38 (6) 23'13,87 (14,-6) 10'18,06 (6,+4) 9'18,91 (6,+2)
7 31 TIGE Marina CORBAS LYON METROPOLE 58'05,37 à 2'43,46 36,362 15'17,90 (13) 38'05,15 (5,+8) 48'29,63 (6,-1) 15'17,90 (13) 22'47,25 (5,+8) 10'24,48 (7,-1) 9'35,74 (10,-1)
8 45 LATIMIER Clémence CHAMBERY C. COMPETITION 58'07,88 à 2'45,97 36,341 15'15,43 (12) 38'07,66 (7,+5) 48'35,97 (7) 15'15,43 (12) 22'52,23 (6,+5) 10'28,31 (8) 9'31,91 (8,-1)
9 41 DAUMAS Noemie AC LANESTER 56 58'27,70 à 3'05,79 36,133 15'09,18 (8) 38'19,95 (11,-3) 48'49,08 (10,+1) 15'09,18 (8) 23'10,77 (13,-3) 10'29,13 (9,+1) 9'38,62 (11,+1)

10 28 DENIEUL Josephine BREIZH LADIES 58'29,46 à 3'07,55 36,113 15'12,99 (10) 38'17,19 (9,+1) 48'55,70 (11,-2) 15'12,99 (10) 23'04,20 (10,+1) 10'38,51 (11,-2) 9'33,76 (9,+1)
11 34 GAUGAIN Heidi URT VELO 64 58'34,53 à 3'12,62 36,061 15'06,57 (5) 38'07,52 (6,-1) 48'42,44 (9,-3) 15'06,57 (5) 23'00,95 (8,-1) 10'34,92 (10,-3) 9'52,09 (13,-2)
12 50 MULLER Solène ENTENTE CYCLISTE THAONNAISE 58'45,33 à 3'23,42 35,949 15'28,00 (15) 38'32,88 (14,+1) 49'17,75 (14) 15'28,00 (15) 23'04,88 (11,+1) 10'44,87 (14) 9'27,58 (7,+2)
13 56 BOURBOUSSON Celine VELO CLUB ISLOIS 58'50,77 à 3'28,86 35,898 15'33,14 (16) 38'26,55 (13,+3) 49'08,29 (13) 15'33,14 (16) 22'53,41 (7,+3) 10'41,74 (13) 9'42,48 (12)
14 38 RATIGNIER INGELAERE Amélie TEAM ELLES 59'11,07 à 3'49,16 35,686 15'14,37 (11) 38'17,60 (10,+1) 49'04,18 (12,-2) 15'14,37 (11) 23'03,23 (9,+1) 10'46,58 (15,-2) 10'06,89 (20,-2)
15 53 OGER Enora AC LANESTER 56 59'30,52 à 4'08,61 35,496 15'10,67 (9) 38'51,45 (15,-6) 49'31,99 (15) 15'10,67 (9) 23'40,78 (16,-6) 10'40,54 (12) 9'58,53 (15)
16 30 CASSIER Claire SPRINTEUR CLUB FEMININ 1h00'08,55 à 4'46,64 35,122 15'38,00 (18) 39'11,25 (17,+1) 50'14,10 (16,+1) 15'38,00 (18) 23'33,25 (15,+1) 11'02,85 (16,+1) 9'54,45 (14)
17 26 BONNAFOUS Léa LYON SPRINT EVOLUTION 1h01'05,81 à 5'43,90 34,576 15'19,96 (14) 39'09,31 (16,-2) 50'45,09 (17,-1) 15'19,96 (14) 23'49,35 (17,-2) 11'35,78 (25,-1) 10'20,72 (22)
18 43 MARCHAND Constance SPRINTEUR CLUB FEMININ 1h01'10,08 à 5'48,17 34,529 15'44,09 (19) 39'54,69 (19) 51'10,08 (20,-1) 15'44,09 (19) 24'10,60 (20) 11'15,39 (23,-1) 10'00,00 (17,+2)
19 25 CHEVRIEUX Justine TEAM CENTRE VAL DE LOIRE FEMININ 1h01'13,16 à 5'51,25 34,500 15'50,30 (20) 39'57,79 (20) 51'08,54 (19,+1) 15'50,30 (20) 24'07,49 (18) 11'10,75 (19,+1) 10'04,62 (19)
20 49 JAMME Emilie AC LANESTER 56 1h01'16,91 à 5'55,00 34,472 15'37,78 (17) 39'46,75 (18,-1) 51'01,65 (18) 15'37,78 (17) 24'08,97 (19,-1) 11'14,90 (22) 10'15,26 (21,-2)
21 32 LABEYRIE Mélanie TEAM AVESNOIS 1h01'31,89 à 6'09,98 34,332 16'00,46 (21) 40'23,71 (21) 51'33,16 (21) 16'00,46 (21) 24'23,25 (22) 11'09,45 (18) 9'58,73 (16)
22 37 GAUTHEY Océane VC MORTEAU MONTBENOIT 1h02'07,95 à 6'46,04 34,001 16'00,72 (22) 40'25,97 (22) 51'37,54 (22) 16'00,72 (22) 24'25,25 (23) 11'11,57 (20) 10'30,41 (25)
23 47 BERGE Pauline TEAM ELLES 1h02'25,38 à 7'03,47 33,837 16'28,47 (25) 41'20,75 (24,+1) 52'25,37 (24) 16'28,47 (25) 24'52,28 (25,+1) 11'04,62 (17) 10'00,01 (18,+1)
24 40 MOISSONNIER Marie LYON SPRINT EVOLUTION 1h02'39,73 à 7'17,82 33,711 16'13,41 (23) 40'53,90 (23) 52'14,83 (23) 16'13,41 (23) 24'40,49 (24) 11'20,93 (24) 10'24,90 (24,-1)
25 35 BRICHE Evelyne Clemence ILES DE LA GUADELOUPE 1h03'15,62 à 7'53,71 33,391 17'26,84 (26) 41'41,00 (25,+1) 52'53,00 (25) 17'26,84 (26) 24'14,16 (21,+1) 11'12,00 (21) 10'22,62 (23)
26 42 BLAISON Pierrine ENTENTE CYCLISTE THAONNAISE 1h05'33,97 à 10'12,06 32,220 16'25,61 (24) 41'49,46 (26,-2) 54'13,44 (26) 16'25,61 (24) 25'23,85 (26,-2) 12'23,98 (26) 11'20,53 (26)

Non partants (3)

DNS 133 BONNIOL Audrey VELO CLUB METROPOLITAIN URBANBIKE
DNS 144 LACROIX Maylis VELO CLUB METROPOLITAIN URBANBIKE
DNS 152 VINET Charlie VELO CLUB METROPOLITAIN URBANBIKE


